
4LA. <1DU/L023

0 " Krajský úřadLJ k Ústeckého kraje

odbor životního prostředí a zeměděkNI

|Dokumalt je podqµán elek=ickýjn
PcAepL'ujici: Ing. Hekna Skdníková
Oiµnuzace. OJ
Sériové č. ceri.: 11997558
Vydavatel cert.: I.CA 2 CA/RSA 02/2016
Datum a čä% 17.022023 09:0&29
Důvod:
MIMo:

Dle rozdělovnÍku

Spisová značka:
Číslo jednací:
UID:
Počet listů/přQoh:
vyřizuje/linka:
Datum:

KUUK/029388/2023/2
KUUK/030183/2023
kuukes8c1 2ace5
2/0
Ing. jan Koutecký/970
17.02.2023

PosUzovánÍv|ivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posUzovánÍv|ivů na životní
prostředí, ve znění pozdějších předpisů - zahájeni zjišťovacího řízení ke koncepci ,,Aktualizace
PIánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016-2025 s výhledem do roku
2035"
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako přÍs|Ušný úřad dle
§ 22 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších
předpisů {dále jen zákon), Vám v sodadu s § IDC odst. 2 zákona zasäá oznámeni ,,Aktualizace
PIánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016-2025 s výhledem do roku
2035" zpracované podle přílohy č. 7 tohoto zákona a sděluje Vám, že bude na jeho podkladě
provedeno zjišťovací řízení podle § lOd tohoto zákona.

Dotčené obce (dotčené územní samosprávné celky ORP), žádáme ve smyslu § 16 odst. 2
zákona o neprodlené zveřejněni informace o oznámeni na úřední desce a o tom, kdy a kde je
možno do oznámení nahlížet současně s upozorněnIm, že každý může zaslat své písemné
vyjádření k oznámení pňdušnému úřadu do 20 dnů ode dne zveřejněníinformace o oznámení
na úřední desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je dle ustanoveni § 16 odst. 2 zákona
nejméně 15 dnů. Zároveň v souladu s tímto ustanovením žádáme o zaslánI písemného
vyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce, a to v co nejkratším
možném termínu na e-mail (koUteckY.i@kr-usteckY.czl nebo pomocí datové zprávy na adresu
krajského úřadu.
Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené orgány státní správy ve smyslu
§ IDC odst. 3 zákona o zaslání vyjádření k oznámení s obsahem a rozsahem koncepce podle
přílohy č. 7 zákona, přís|ušnémU úřadu nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejněni informace o
oznámení na úřední desce dotčeného kraje (tj. do 9. 3. 2023).

S ohledem na lhůty stanovené v § lOd odst. 2 zákona pro vydání závěru zjišfovacího řízení,
nebude přÍs|Ušný úřad v soubdu s § IDC odst. 3 zákona k vyjádřením zaslaným po lhůtě přihlížet.
Uvedená vyjádřeni budou podkladem pro provedení ,,Závěru zjišťovacího řIzeni". Ve vyjádřeni
uvítáme váš názor, zda je nutné koncepci posoudit dle zákona. V případě nutnosti posouzení
koncepce žádáme, aby vyjádřeni obsahovalo i doporučení, na které aspekty zpracovávané
a posuzované koncepce, složky životního prostředí a jejich parametry, vlivy na životní prostředí
a veřejné zdraví by se mělo vyhodnoceni zaměřit. Zda pňcházeji v úvahu varianty (alternativy)
dosažení cIhi koncepce, hšici se svými vlivy na životní prostředí, které by měly být předmětem
vyhodnocení a posouzeni.

Do oznámeni koncepce lze nahlédnout také na internetových stránkách:
https://poňa|.cenia,czleia,sea/detQi|/$EA ulk029k.

Ing. Helena Skalníková
vedoucí oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje

Krajský Úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 31 18/48
400 01 Ústí nad Labem

Tel.: +420 475 657 1 j]
epodatelna@kr-ustecky.cz
Č. Ú.: 882733379/0800

lČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
ID OS: t9zbsva

www.kr-ustecky.cz



PMohy
Oznámení koncepce Aktualizace Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro
období 2016-2025 s výhledem do roku 2035.
Rozdělovník
Předkladatel koncepce:
Ústecký kraj, hejtman, Velká Hradební 31 18/48, 400 02 Ústí nad Labem
Dotčené územní samosprávné celky (s povinností zveřejnění podle § 16 odst. 2 zákona):
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Město Bílina, Břežanská 50/4, 41831 Bäina
Statutární město Děčín, Mirové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín lV
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602/ 4328 Chomutov
Město Kadaň, Mirové náměstí l, 43201 Kadaň
Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
Město Louny, Mirové náměstí 35, 440 23 Louny
Město Lovosice, Školní 407/2, 41030 Lovosice
Statutární město Most, Radniční l, 434 69 Most
Město Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany
Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
Město Rumburk, tř. 9. května 1366/48, 408 q] l Rumburk
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústi nad Labem
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf
Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec
Dotčené správní úřady:
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, Michalská
260/14, 412 01 Litoměřice
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Lužické hory, Školní 12 47125
jablonné v podještědí
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Kokořínsko - MáchŮv kraj,
Česká ul. 149, 276 01 Mělník
Správa Národního parku České švýcarsko a CHKO Labské Pískovce, Teplická 424/69, 405 02
Děčín
Újezdní úřad Hradiště, 1. máje č. 5/3, Karlovy Vary
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 31 18/48
400 02 Ústí nad Labem
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústi nad Labem, Moskevská 15
400 01 Ústi nad Labem
ČlŽP Ol Ústi nad Labem, výstupní 1644, 400 07 Ústi nad Labem
Ministerstvo zdravotnictví, odděleni český inspektorát lázni a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01
Praha 2
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U Města Chersonu 1429, 434 01 Most
Úřady obci Ústeckého kraje s rozšířenou pŮsobnosti
Na vědomi:
Obecní úřady obcí Ústeckého kraje
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

2 z2


